Diário Oficial da União - Nº 175, segunda-feira, 12 de setembro de 2011*

FUNDAÇÃO NACIONAL DE ARTES

AVISOS

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V
artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de 07/04/2004, publicado no DOU de 08/04/2004, em
conformidade com a Portaria n° 93, de 30/05/2011, publicada no DOU de 31/05/2011, que regulamentou o
Edital de Ocupação da Sala Carlos Miranda/2011, comunica que a Cooperativa Paulista de Teatro, Cia.
Mugunzá Ocupa Funarte, São Paulo/SP foi o selecionado.

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V
artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de 07/04/2004, publicado no DOU de 08/04/2004, em
conformidade com a Portaria n° 94, de 30/05/2011, publicada no DOU de 31/05/2011, que regulamentou o
Edital de Ocupação da Sala Renée Gumiel/2011, comunica que a Associação Projeto Brasileiro de Dança,
No Movimento das Alamedas, Diadema/SP foi a selecionada.

O Presidente da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V
artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto n° 5.037 de 07/04/2004, publicado no DOU de 08/04/2004, em
conformidade com a Portaria n° 99, de 30/05/2011, publicada no DOU de 31/05/2011, que regulamentou o
Edital de Ocupação do Teatro de Arena Eugênio Kusnet/2011, comunica que o Sinal Vermelho Filmes Ltda.
EPP, Quem Ainda tem medo de Nelson Rodrigues?, São Paulo/SP foi o selecionado.

ANTONIO GRASSI

* Este texto não substitui o publicado no D.O.U.